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にあてはまる数を書きましょう。

1

2

3

5

6

4

7

分数

（1）

m は、 mの　　　こ分です。3
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mは、1mを4
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mは、　　  mと同じ長さです。3
3

の分母は　　　で、分子は　　　です。

分母が8で、分子が3の分数は　　　です。
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の分母は　　　で、分子は　　　です。

mは、1mと同じ長さです。

とう ぶん

等分した　　　つ分の長さです。
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分数のしくみ


